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Revidert uttalelse fra Bergen Vann ifbm. rammesøknad Gnr 163 
bnr 385 Stemmeveien 1 

 
Tiltak   : Tilbygg til Haukeland skole 
Rørteknisk anlegg : Stikkledninger for vann og spillvann, overvannsanlegg, 

sprinkleranlegg, mindre omlegginger av eksisterende private 
ledninger 

Tiltakshaver  : Bergen kommune v/ etat for utbygging  
Ansvarlig søker : Asplan Viak AS 
 
Ansvarlig PRO for det rørtekniske anlegget: Asplan Viak AS 
Ansvarlig UTF for det rørtekniske anlegget: Ikke bestemt 
 
Vi viser til revidert søknad om uttalelse ved rammesøknad, mottatt 24. februar 2022. Vår 
uttalelse av 16. juni 2020 utgår og erstattes av denne uttalelsen. 
 
Omsøkt tiltak fremgår av tegning med tegningsnummer: HB001 – A-01 datert 24. februar 
2022. Deler av dagens kommunale Ø550 mm vannledning i Stemmeveien skal fornyes ved 
inntrekking av ny Ø400 mm vannledning i PE ifbm. tiltaket. Videre skal fornying tilrettelegge 
for videre fornyingsarbeid i regi av Bergen Vann.  
 
Området er tilrettelagt med kommunalt vann- og avløpsnett som vist på innsendt 
situasjonsplan. 
 
En kan påregne å få forhåndsuttalelse for tilknytningsrett til offentlig vann- og avløpsnett på 
følgende betingelser: 
 
Før det søkes om igangsettingstillatelse til bygningsmyndigheten skal det innhentes 
forhåndsuttalelse fra Bergen Vann. Søknad om forhåndsuttalelse skal inneholde: 

− Fullstendig utfylt søknadsskjema: Søknad om forhåndsuttalelse for private VA-
anlegg. 

− Komplette planer for det utvendige ledningsanlegget inklusiv overvannshåndtering. 

− Aktuelle tinglyste erklæringer for tilknytningsrett, solidarisk drift og vedlikehold og rett 
til å legge/ha ledninger over annen eiendom. 

− Opplysninger om behov for vannmengde (l/s) og resttrykk (bar) for sprinkleranlegg, 
samt opplysninger om tilbakeslagsventil. 

− Det må innsendes egen søknad for opparbeidelse ny kommunal vannledning: 
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/planer-bygg-og-eiendom/vann-og-
avlop/arbeid-pa-vannog-avlopsnett/sok-om-opparbeiding-av-hovedledninger-til-
offentlig-drift-og-vedlikehold   

 

ASPLAN VIAK AS 
Postboks 24 
 
1301 SANDVIKA 

Vår referanse: 2020/46386-4 

Saksbehandler: Sigmund Skibenes 

Dato: 8. mars 2022 

Deres ref.: Mikkel Svanevik 
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Uttalelsen fra Bergen Vann gjelder i 3 år fra utstedelsesdato. Dersom fristen er utgått skal 
det innsendes ny søknad. Kopi av denne uttalelsen vedlegges søknad om rammetillatelse til 
bygningsmyndigheten. 
 

 
Vær vennlig å henvise til Snr. 2020/46386 ved all senere korrespondanse i denne 
saken. 
 
 
Med hilsen 
Bergen Vann 
 
 
Solveig Hovland - Fagansvarlig 
Sigmund Skibenes - Saksbehandler 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
Kopi til: Etat for utbygging - Lars Mortensen, BV Prosjekt - gjennomføring (Arbeidssted) - 
Trym Trovik 
 


